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Rahapelipoliittisen ohjelman virkamiestyöryhmän kokouksen pöytäkirja 23.2.2022 
 

Aika keskiviikko 23.3 2022 kello 13.00-15.00 
 

Paikka Teams- kokous 
 

Läsnä Jari Keinänen (STM, pj.), Mari Pajula (STM), Jukka Tukia (SM), Esko Pyykkönen (VNK), 
Saaramia Varvio (POHA), Saini Mustalampi (THL), Maria Heiskanen (THL), Liisa Palola 
(STM, siht.), asiakohdassa 2. Susanna Saikkonen (Veikkaus) 
 

 

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

2 Rahapelihaittojen tavoitteiden ja seurannan kehittäminen Veikkauksessa (Saikkonen) 

Työryhmälle esiteltiin Veikkauksen alustavia suunnitelmia tavoitteista ja mittareista pelihaittojen ehkäisyssä. 

Todettiin, että rahapelipoliittisessa ohjelmassa määritellään kansallinen tavoitetaso rahapelihaittojen ehkäisylle ja 

vähentämiselle. On tärkeää, että Veikkaus rakentaa omat tavoitteensa ja sisäisen seurantansa ohjelman ja 

myöhemmin valmisteltavan toimeenpanosuunnitelman mukaisesti, ei erillisenä prosessina. Tämän varmistamiseksi 

toimeenpanosuunnitelmavaiheessa tulee tehdä tiivistä yhteistyötä viranomaisten välillä ja Veikkauksen kanssa, 

jotta tavoitteet ja indikaattorit ovat keskenään yhteensopivia.  

3 Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Puheenjohtaja kävi läpi edellisen kokouksen pöytäkirjan, joka hyväksyttiin.  

4 Ohjelman sisältö 

Käytiin läpi luvuittain ohjelman tavoitteet, toimenpiteet ja vastuutahot. 

Keskusteluissa nousi esiin omistajaohjaus, arpajaislain muutosten arviointi, toimeenpanon taloudellisten 

vaikutusten arviointi ja resurssien huomioiminen ohjelmassa. Todettiin, että osa tavoitteista tulee konkretisoitaviksi 

ohjelman toimeenpanosuunnitelmavaiheessa. Kansallisen tavoitetason osalta todettiin, että olisi hyvä muodostaa 

yleisen tason indikaattorikokonaisuus, jonka avulla tiettyyn vuoteen mennessä hyväksytetään tavoiteltava 

kansallinen tavoitetaso ja suoritetaan väliarviointia. Tiedontarpeet sisältävät sekä tutkimuksen että tarpeet haittojen 

ehkäisyn ja vähentämisen kannalta, jotka kokonaisuutena tukevat ohjelman tavoitteiden seurantaa ja 

toimeenpanoa. Ohjelman seuranta ja arviointi toteutetaan jatkuvan arvioinnin periaatteella ja ohjelmakauden 

päättyessä tehdään loppuarviointi. 

Omistajaohjausta koskevan kirjauksen osalta valtioneuvoston kanslian edustaja Esko Pyykkönen totesi 

kokouksessa eriävän mielipiteen. Omistajaohjausta koskevassa kirjauksessa esitetään omistajaohjausrakenteen 

selvittämistä seuraavalla hallituskaudella. Pyykkösen näkemyksen mukaan kirjaukselle ei ole osoitettu 
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ohjelmaluonnoksessa perusteita. Todettiin, että koska kyseessä on politiikkaohjelma, ohjelmaluonnoksen 

omistajaohjaukseen koskevaan kirjaukseen liittyvä erimielisyys ratkaistaan poliittisella tasolla. Sovittiin myös, että 

tämä pöytäkirja toimitetaan tiedoksi poliittiseen päätöksentekoprosessiin. 

5 Poliittinen prosessi 

Ohjelman linjauksia käydään läpi poliittisessa johdossa ministeriöiden erityisavustajien kesken. Ohjelma pyritään 

viemään sote-ministerityöryhmän hyväksyttäväksi huhtikuussa viikolla 17. Ministerityöryhmäkokoukseen kutsutaan 

eurooppa- ja omistajaohjausministeri Tytti Tuppurainen. 

6 Ohjelman julkaisu 

Ohjelman julkaisu ajoittuu toukokuun alkupuolelle, jolloin järjestetään julkaisutilaisuus. 

7 Työsuunnitelma 

Ohjelman seuraava luonnos lähetetään työryhmän jäsenille perjantaina 1.4. ja kommentit viimeiseen luonnokseen 

tulee jättää 6.4. mennessä 

8 Muut asiat 

- 

9 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen. 

 

 

Liitteet - 
 

Jakelu Työryhmä 
         
 

Tiedoksi - 
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